关于举行学生诚信考试承诺书网络签名活动的通知

各系（部）及全体学生：

本学期期末考试工作已开始，为了督促学生积极复习迎考，营造勤奋向上的学习氛围，维护考试的公平、公正，培养学生诚实守信的品德，决定在全院组织开展签订诚信考试承诺书的考风考纪教育活动。现将有关事项通知如下：

一、时间安排

2014年6月23日－2014年6月29日。

二、操作流程

1.学生登录我院“教务系统”。

2.依次点击“信息反馈”->“问卷调查”按钮，进入“问卷调查”系统；查看“诚信考试签名活动”项目的公告后，点击“调查开始”按钮，进入网络签名页面，对每一项内容进行填写；所有调查内容填写完毕并网络签名后，点击“提交”按钮即可完成网络签名工作。

注意：在网上填写内容时，必须一次全部填完，否则该学生填写的调查数据无效。
三、具体要求

1.各系以班级为单位，组织学生学习我院普通本科学生学籍管理规定、课程考核管理办法、学生违反考试纪律处理办法等文件精神，动员和督促学生认真复习迎考，告诫和教育学生严格遵守考场规则，拒绝作弊。

2.各系以学生班级为单位，组织宣讲诚信考试承诺书内容，并组织全班学生登录我院教务管理信息系统，进行学生诚信考试承诺书网络签名。

3.各系组织学生进行考试承诺书网络签名工作情况将以《教学简报》等形式发布。

请各系认真做好学生诚信考试承诺书网络签名活动的组织协调工作，及时通知本系学生在规定的时间内完成签名。各系（部）及有关单位要应将加强考风考纪工作作为培养良好学风的大事来抓，将相关要求宣传到位、落实到位，确保考试的严肃、公平和公正，保证我院期末考试各项工作顺利进行。
附件：广州商学院学生诚信考试承诺书

广州商学院教学处

2014年6月20日
附件：

广州商学院学生诚信考试承诺书

1.本人已阅读并透彻理解我院考试管理规定和纪律要求，承诺在考试中自觉遵守我院期末考试的规定和守则。

2.本人保证按规定的程序和要求参加考试，如有违反，自愿按我院考试违规处理办法的规定接受处理。

3.本人坚决服从考场工作人员和监考教师管理,自觉遵守考试纪律，考试诚实守信，不违纪，不作弊。

4.本人考试时所提供的个人信息是真实、准确、完整的，如因个人信息错误、缺失造成不良后果，责任由本人承担。

5.本人对以上内容进行承诺，并在下栏签名。

                                           考生签名：

          年    月    日

第3页　共3页